IM3 – 5-stelliges digitales Einbauinstrument 96x48
(BxH) Gleichspannungs-/Gleichstromsignale
50 VDC, 300 VDC, 600 VDC, 1 ADC
 rote Anzeige von -19999…99999 Digits (optional grüne, orange, blaue oder tricolour Anzeige)
 Einbautiefe: 120 mm ohne steckbare Schraubklemme
 Weitbereichsnetzteil 100-240 VAC
 Anzeigenjustierung über Werksvorgabe oder direkt am Sensorsignal möglich
 Min/Max-Speicher mit einstellbarer Permanentdarstellung

 Gleichspannung, Gleichstrom – Sondermesseingänge H
Versorgung 100-240 VAC, DC± 10% IM3-1VR5B.0H01.S70xD 291,20
 Bestellschlüssel Optionen
IM 3- 1 V R 5 B. 0 H 0 1. S 7 0 x D EUR
2 2 Relaisausgänge  35,00
4 4 Relaisausgänge  69,90
8 8 PhotoMos-Ausgänge  95,30
1 ohne Tastatur, Bedienung über PC-Software PM-TOOL   10,60
X Analogausgang 0/4-20 mA, 0-10 VDC galvanisch getrennt  127,10
Y 2 Analogausgänge galvanisch getrennt  254,20
3 Schnittstelle RS232 galvanisch getrennt  58,30
4 Schnittstelle RS485 galvanisch getrennt  58,30
I Digitaleingang galvanisch getrennt   10,60
B Blau  46,60
G Grün   10,10
Y Orange  10,10
T Tricolour (Rot-Grün-Orange)  31,80
Dimensionszeichen sind auf Wunsch bei Bestellung anzugeben, z.B. V.
BESTELLNUMMER EUR